CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO PÓS-RECURSOS Nº 06/2025

A Câmara Municipal de Campina do Monte Alegre, aqui representado pelo

Presidente da Câmara Municipal Senhor JOSÉ GERALDO LOPES JUNIOR, no uso de

suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de

1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de gabarito definitivo pós-recursos nº

06/2025, relativo ao CONCURSO PÚBLICO nº 01/2025.

I - DA DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO PÓS-RECURSOS.

1.1. INFORMAR aos candidatos que o houve a interposição de 78 recursos contra a

divulgação do gabarito preliminar, os quais foram julgados e o resultado publicado

no extrato abaixo:

                                            Extrato de Recursos:

RECURSO INSCR.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

769 9137 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

22:48:08

deferido

768 9397 OFICIAL

LEGISLATIVO

24 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

22:46:57

indeferido

767 9137 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

22:43:25

deferido

766 9397 OFICIAL

LEGISLATIVO

32 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

22:42:13

indeferido

765 9136 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

11 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

22:30:12

indeferido

764 8605 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

11 RECURSO

CONTRA

23/07/2025 -

22:22:31

indeferido

RECURSO INSCR.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

GERAIS -

LIMPEZA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

763 8654 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

22:05:22

deferido

762 8199 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

11 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

19:46:43

indeferido

761 7995 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

17:31:48

deferido

760 7995 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

17:25:27

deferido

759 9075 OFICIAL

LEGISLATIVO

38 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

16:58:54

deferido

758 8352 OFICIAL

LEGISLATIVO

17 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

16:21:58

indeferido

757 8352 OFICIAL

LEGISLATIVO

19 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

16:18:13

indeferido

756 8193 OFICIAL

LEGISLATIVO

34 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

15:23:41

indeferido

755 8040 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

11 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

23/07/2025 -

15:18:42

indeferido

RECURSO INSCR.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

LIMPEZA PROVA OBJETIVA

754 8193 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

14:59:36

deferido

753 7961 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

40 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

23/07/2025 -

14:20:58

indeferido

752 9397 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

23:59:47

deferido

751 9397 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

23:52:05

deferido

750 8597 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

34 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

21:37:56

indeferido

749 8597 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

33 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

21:35:19

indeferido

748 8274 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

20:52:41

deferido

747 8274 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

20:40:43

deferido

746 9227 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

22/07/2025 -

19:45:35

deferido

RECURSO INSCR.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

PROVA OBJETIVA

745 9227 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

19:41:36

deferido

744 8457 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

19:09:25

deferido

743 8525 OFICIAL

LEGISLATIVO

36 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

17:42:18

indeferido

742 8602 OFICIAL

LEGISLATIVO

36 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

17:26:07

indeferido

741 8334 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

17:13:34

deferido

740 9037 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

11 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

17:05:36

indeferido

739 8612 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

15:59:34

deferido

738 8612 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

15:50:01

deferido

737 8525 OFICIAL

LEGISLATIVO

7 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

22/07/2025 -

15:45:36

indeferido

RECURSO INSCR.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

PROVA OBJETIVA

736 8524 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

11 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

15:22:30

indeferido

735 9548 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

15:14:57

deferido

734 8632 OFICIAL

LEGISLATIVO

33 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

15:08:49

indeferido

733 8632 OFICIAL

LEGISLATIVO

5 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

14:46:25

indeferido

732 8632 OFICIAL

LEGISLATIVO

4 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

14:38:13

indeferido

731 8632 OFICIAL

LEGISLATIVO

2 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

14:29:26

indeferido

730 8632 OFICIAL

LEGISLATIVO

39 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

14:18:44

indeferido

729 8632 OFICIAL

LEGISLATIVO

32 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

14:02:50

indeferido

728 8363 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

22/07/2025 -

13:32:41

deferido

RECURSO INSCR.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

PROVA OBJETIVA

727 9075 OFICIAL

LEGISLATIVO

24 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

13:02:35

indeferido

726 8632 OFICIAL

LEGISLATIVO

36 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

12:53:11

indeferido

725 9082 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

12:49:49

deferido

724 9082 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

12:32:49

deferido

723 8573 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

12:03:00

deferido

722 8573 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

11:46:10

deferido

721 8589 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

23 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

11:21:29

indeferido

720 8589 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

33 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

11:16:21

indeferido

719 7966 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

22/07/2025 -

11:12:43

deferido

RECURSO INSCR.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

PROVA OBJETIVA

718 9070 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

27 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

11:02:53

indeferido

717 7966 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

11:00:29

deferido

716 7965 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

33 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

10:49:00

indeferido

715 9375 OFICIAL

LEGISLATIVO

36 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

10:44:54

indeferido

714 7965 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS -

LIMPEZA

11 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

10:39:16

indeferido

713 9375 OFICIAL

LEGISLATIVO

34 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

10:22:53

indeferido

712 9375 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

10:14:35

deferido

711 8602 OFICIAL

LEGISLATIVO

38 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

10:09:31

deferido

710 9375 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

22/07/2025 -

10:09:21

deferido

RECURSO INSCR.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

PROVA OBJETIVA

709 8602 OFICIAL

LEGISLATIVO

31 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

10:02:02

indeferido

708 9375 OFICIAL

LEGISLATIVO

7 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

09:59:13

indeferido

707 8262 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

09:26:59

deferido

706 8262 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

09:25:43

deferido

705 8602 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

09:19:14

deferido

704 9358 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

09:16:31

deferido

703 8602 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

09:11:06

deferido

702 9303 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

08:58:27

deferido

701 8970 OFICIAL

LEGISLATIVO

37 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

22/07/2025 -

08:44:12

indeferido

RECURSO INSCR.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

PROVA OBJETIVA

700 8970 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

08:40:17

deferido

699 9075 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

08:32:53

indeferido

698 9075 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

08:18:52

deferido

697 9306 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

07:51:09

deferido

696 9306 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

07:45:56

deferido

695 8632 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

03:04:42

deferido

694 8632 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

02:45:51

deferido

693 8352 OFICIAL

LEGISLATIVO

38 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

00:10:21

deferido

692 8352 OFICIAL

LEGISLATIVO

29 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

22/07/2025 -

00:07:35

deferido

RECURSO INSCR.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

PROVA OBJETIVA

691 8352 OFICIAL

LEGISLATIVO

18 RECURSO

CONTRA

QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA

22/07/2025 -

00:05:32

deferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o

presente Edital.

Campina do Monte Alegre/SP, aos 30 dias de julho de 2025.

JOSÉ GERALDO LOPES JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal

ANEXO I – DO GABARITO DEFINITIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - LIMPEZA - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

PROVA 1

01: D 02: B 03: A 04: D 05: A 06: B 07: D 08: C 09: C 10: B

11: D 12: A 13: B 14: A 15: D 16: C 17: A 18: D 19: C 20: D

21: B 22: A 23:

Anulada

24: D 25: C 26: B 27: D 28: C 29: A 30: A

31: A 32: D 33: C 34: D 35: C 36: B 37: A 38: D 39:

Anulada

40: D

OFICIAL LEGISLATIVO - ENSINO MÉDIO COMPLETO

PROVA 1

01: B 02: A 03: D 04: C 05: A 06: D 07: C 08: D 09: B 10: A

11: A 12: C 13: B 14: A 15: D 16: B 17: B 18:

Anulada

19: C 20: A

21: A 22: C 23: B 24: D 25: C 26: A 27: B 28: C 29: C 30: D

31: D 32: D 33: A 34: C 35: A 36: B 37: C 38:

Anulada

39: A 40: B

		2025-07-30T15:00:20-0300
	JOSE GERALDO LOPES JUNIOR:28720005857
	Eu sou o autor deste documento